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AG.272.27.2020.BR
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania pn. Przebudowa budynku Zespotu Szkét we Wroniu w ramach zadania
pn. ,Dostosowanie budynku internatu  we Wroniu do wymogéw bezpieczenstwa
przeciwpoiarowego”

W zwigzku z zadanymi pytaniami do tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na przebudowe budynku Zespotu Szkét we Wroniu w ramach zadania pn.
,Dostosowanie budynku internatu we Wroniu do wymogdw bezpieczenstwa przeciwpozarowego”,
Powiat Wabrzeski dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz Dz.U. z 2020 r. poz. 288) przekazuje odpowiedzi:

Pytanie 1:

Brak w kosztorysie w Segmencie C-parter pozycji odnosnie montazu drzwi dymoszczelnych DD1,
natomiast w opisie technicznym oraz projekcie wystepuja. Rozumiem, ze jest to pomytka i nalezy je
rowniez uwzglednic.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy rowniez uwzglednic w Segmencie C-parter montaz drzwi
dymoszczelnych DD1.

Pytanie 2:

W kosztorysie w Segmencie C — pietro poz. 51 okresla montaz drzwi aluminiowych dwuskrzydtowych
oszklonych. Natomiast w opisie technicznym oraz projekcie mamy drzwi stalowe dymoszczelne DD1.
Rozumiem, ze jest to pomytka i nalezy to skorygowad na drzwi dymoszczelne.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze w Segmencie C - pietro poz. 51 nalezy wyceni¢ drzwi stalowe
dymoszczelne DD1.




